+09'00'

Foxit Reader Версия: 10.1.1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

пгт. Приисковый

ПРИКАЗ

№ 81 02 сентября 2024г.

«О назначении ответственных

по питанию на 2024-2025уч. год»

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за организацию питания в МБОУ СОШ пгт.Приисковый и

вменить в их обязанность:

1. Кувшинову Ю.С.- социального педагога за:

- сбор документов по постановке на бесплатное питание учащихся школы;

- своевременный сбор отчетов по питанию 1-11 классов;

- контроль за графиком питания учащихся в столовой;

- учет количества питающихся;

- оформить стенд о формировании у обучающихся основ здорового и правильного питания,

культуры приема пищи;

- обновлять материалы информационного стенда по питанию;

- готовить методические материалы для организации и проведения мероприятий по

вопросам здорового питания для учащихся, их родителей (законных представителей);

- координировать работу педагогов по формированию у детей культуры питания.

2. Крюкову Е.В.- завхоза за:

- своевременно направлять заявку на поставку продуктов  питания;

- проверять наличие всех необходимых документов от поставщика продуктов питания;

- контроль за меню и качеством питания учащихся в учебном году;

- осуществлять постоянный контроль за санитарным состоянием пищеблока;

- проверять сервировку столов, внешний вид персонала.

3. Матвееву О.В.- делопроизводителя за:

- оформление документации по питанию (приказы).

Директор школы:                                       Стремилова А.В.

       С приказом ознакомлены:

https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/566276706/

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-09-10T11:32:31+0900
	Анастасия Владимировна Стремилова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью